
G. R. 1. 
REC. N° 5 z/ 112 9 
EXP. N° 3.53 I 191 GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

010N 

S; 

RAS 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N° 4Ü5 -2021-G.R.-JUNÍN/GRI. 
Huancayo, 	

9 NOV 2021 
EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA N°133-
2021-GR-JUNÍN/GRI se aprueba el Expediente Técnico de Saldo de Obra del proyecto: 
"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO 
DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, y 
emás documentos que pasan a formar parte integrante de los antecedentes de la 
resente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 
popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

iNFRAESTRUCTURA N°133-2021-GR-JUNÍN/GRI se aprueba el Expediente Técnico 

HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE 
TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, con un plazo de ejecución de 150 días 
calendarios, Por la Modalidad de Administración Directa y un presupuesto general 
vigente al mes de Marzo del 2021 del modo siguiente: 

- 

- 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 

e Saldo de Obra del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 

COSTO DIRECTO 
GASTOS GENERALES 

: 
: 

S/. 
S/. 

6'017,192.12 
339,750.00 

SUB TOTAL (VALOR REFERENCIAL) : S/. 6'356,942.12 
SUPERVISIÓN : S/. 194,500.00 
EXPEDIENTE TECNICO : S/. 200,000.00 
LIQUIDACIÓN DE OBRA : S/. 127,138.84 

COSTO DE EJECUCIÓN DE OBRA : S/. 6'878,580.96 



7.6e 	rt In da #«firiA 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

Que, mediante MEMORANDO N°1303-2021-GRJ-GRI, de fecha 17 de mayo del 
2021, el (e) Gerente Regional de Infraestructura Ing. Carlos Alberto Pérez Rafael, 
DESIGNA temporalmente al Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos como Residente de 
Obra para el proyecto:" MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-
HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION 
JUNIN" CON CUI N° 2094815, en ese sentido el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, 

asume el cargo de Residente de Obra. 

Que, mediante MEMORANDO N° 1436-2021-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 17 de 
mayo del 2021, el Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de obras Ing. Carlos Alberto 
Pérez Rafael DESIGNA al Ing., David Abel zurita Inspector de Obra del proyecto: 
"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO 
DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, 
en ese sentido el Ing. David Abel Zurita Puente, asume el cargo de Inspector de Obra. 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N°156-2021-GR-JUNÍN/GRI, de fecha 18 de mayo del 2021, se 
aprueba el Presupuesto analítico del saldo de la obra de la obra: "MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, 
PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, por un monto de s/ 

2,846,807.00 soles. 

Que, mediante CONTRATO N° 532-2021-GRJ/OASA, de fecha 14 de junio del 
2021, el Ing. Yoel David Leon Llallico suscribe contrato con el Gobierno Regional de 
Junín prestando sus servicios como residente de obra para la ejecución del saldo de 
obra del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-
HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION 

JUNIN" CON CUI N° 2094815. 

Que, con fecha 01 de julio del 2021 se suscribe el ACTA DE INICIO de obra, con 
fecha 01/07/2021, por el residente de obra Ing. Yoel David Leon Llallico y el Inspector 

de obra Ing. David Abel Zurita Puente. 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
FRAESTRUCTURA N°216-2021-GR-JUNÍN/GRI, de fecha 23 julio del 2021, se 

aprueba el Presupuesto Analítico Modificado N° 01 del proyecto: "MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, 
PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815. 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N°330-2021-GR-JUNN/GRI, de fecha 07 de octubre del 2021, 
se aprueba el Presupuesto Analítico Modificado N° 02 del proyecto: "MEJORAMIENTO 
DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, 
PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815. 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

7944164.66 Lenk h 166,4 411666~4/ 

666116110 .2169A0OIR• 0114IA111“ OHM 

 

116611101 1161,0161~1016106(6111 
CIEIM 

~e0 1611661"1311161.7416.1616 	04101161261119Y161N7M. Y.111•4611.10 

Que, mediante CARTA N°457-2021-GRJ-GRI/SGO, de fecha 20 octubre del 
2021, el Sub Gerente de Obras, Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, Comunica Al 
Residente de Obra que la Gerencia Regional de Infraestructura remite Incorporación de 
Decreto Supremo N° 283-2021-EF de la obra: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE 

TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815 y solicita su atención correspondiente. 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N°027-2021-GRJ/GRI/SGO/RO-YDLL, de 
fecha 05 de noviembre de 2021, el Residente de Obra solicita aprobación de la 
modificación al presupuesto analítico modificado 3, en el cual concluye en lo siguiente: 

INFORME TÉCNICO N°027-2021-GRJ/GRI/SGO/RO-YDLLL 

4.5 SUSTENTO DEL PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO N° 03 
Con CARTA N° 457-2021-GRJ/GRI/SGO, de fecha 20 de octubre del 2021 se comunica a esta residencia de obras 
la incorporación del DECRETO SUPREMO N° 283-2021-EF, por un importe de s/. 3, 006,636.00 soles. 
La solicitud de la Modificación N°03 del presupuesto analítico obedece a la tercera asignación presupuestal de s/. 
3,006,636.00 para la ejecución de saldo de la obra: 'MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC -
HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN°, para la adquisición de los 
insumos y servicios faltantes necesarios para la ejecución del saldo de obra. 
(...) 

5. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES 

Se solicita la aprobación del Presupuesto Analítico Modificado N°03, por tercera asignación presupuestal, del saldo 
de la obra: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC - HUASAHUASI, DISTRITO DE 
HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN", según la siguiente estructura: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO N' 03 

momeo 	
OBRA: 

"SALDO DE OBRA DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA NUAYAUNIOCC • NUASAHLIASI, DISTRITO DE NUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA REGION JUNIN.' 
2B 
3 RECURSOS POR OPERADCRES OFICKLES LE CREMO 

'MODE RBOANO 	F 
Mei 	 MI 
ANCOR 	 161ROISPORIE 
PROOPANA 	04 Ilikl6PORIE /EREEIFE 
eitIOnTDORMIA 	DIO CONSTRIZZON Y NEXPANIEMD DE CARFETERAS 
PROVECTO 	

SALDO 1:E OBRA 9.190RANIENID DE LA CAFRFTER1NtAVAUNIOCC • htlASAHLIAN 061010 DE NIIA9.~1. PIOANDA CE LUNA REPON MIN. 

11~11.6 	V,OI MOMO Y 	 •111114161~0110116111.0 Cp1.6 	ION /16611016.61116 

0EN210011:1A 	0211IERNORE00W1 OE JUNN. SUB BERMA DE 0BR*4 
RODAL RIBMI 	 ~RO A81011~ (1.4"11.1.12BOLBR 001.11.311,ACION DIRECT* 

00. Re 06640066.1112~93610 (U. 6,6 
201-66) 

CE 	I05110 
CONSTRI10:201 DE EDEICIOBVPHIRLItitIRA 

'IRM1 EST RUC1111US 
IIRRAFSTROCivRA 14.1 

O DECONST RUMOR POR PIXIINST R/CIóN III! , 	 PRECIA. 

O DECONSIRIMIII POR KAIINIVIRNT514 PRECIA. 
000 297,725.69 000 100 710,03505 

REYES 
.  2 	1 

1662.68 710.735.62 45504.00 73100 291947/0 
sPAww 

2 	1 	 EC00.05. 
271430.00 241130.00 188349175 56.430.00 1,785,606.14 

6 	x 	x YOBLIN63 
50000 0.00 109 000 

" 	E01~511.10121 3,180.00 0.00 0.00 100 
000 

2 	I 	N 

! 	d 	x 	E-00•011 	RECOLIIROWCIONES 
0.00 41,702.50 0.00 0.00 

100 

9,80000 
2 	e 	B 	1 	YORLLNO 

0.00 2,000.00 0.00 0.00  
2 e 	 VELEM ROWA 

0.00 	 870.00 
0 EIG 	 2. s. nn 

0.00 000 0.00 

Que, en atención al INFORME TÉCNICO N°027-2021-GRJ/GRI/SGO/RO-
YDLLL, del Residente de Obra, el Sub Gerente de Obras, Ing. Jorge Luis Crisóstomo 
Campos, mediante INFORME TECNICO N° 275-2021-GRJ/GRI/SGO, de fecha 05 de 



000 

46604 00 

241,630 00 

000 
0.00 

41,70210 

2 000 00 
870.00 

68,430 00 

000 
0.00 

0.00 

0.00 
000  
0.00 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

noviembre del 2021, REMITE INFORME TECNICO PARA LA APROBACION DE 

PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N° 03, VIA ACTO RESOLUTIVO. 

Asimismo, en atención al INFORME TECNICO N° 275-2021-GRJ/GRUSGO, El 
Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de Obras, mediante MEMORANDO N° 3932-
2021-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 05 de noviembre del 2021, remite el INFORME 
TECNICO DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO 03, al Inspector de Obra, 

para su evaluación y pronunciamiento. 

Que, en atención al MEMORANDO N° 3932-2021-GRJ/GRI/SGSLO, el Ing. 

David Abel Zurita Puente — en su calidad de Inspector de Obra, mediante el 

INFORME N° 233-2021-GRJ/GRI/SGSLO/10-DAZP, de fecha 06 de noviembre del 

2021, Aprueba el Presupuesto Analítico Modificado 03 del proyecto: MEJORAMIENTO 
DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, 
PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, por un monto total de 

S/. 6,356,942.12, con la siguiente consideración: 

INFORME N° 233-2021•GRJIGRIISGSL0110-DAZP  

ANÁLISIS Y PRONUNCIAMIENTO:  

(...) 

• Por lo tanto, el RESIDENTE DE OBRA, SEGÚN INFORME TECNICO N° 027-2021-GRJ/GRI/SGO/RO-

YDILL, realiza la tercera modificación del presupuesto analítico de acuerdo a la tercera asignación presupuestal de 
s/3,006,636.00, para la ejecución del Saldo de la Obra: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC —
HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN", para la contratación de 

personal técnico y la adquisición de los siguientes insumos y servicios necesarios para la ejecución del Saldo de Obra: 

(.1 
CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES  

• Por lo expuesto líneas arriba SE APRUEBA EL PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO 03 del proyecto. 

"MEJORAMIENTO DE LA CARRETRA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE 
TARMA, REGION JUNIN", por un monto total de SI. 6,356,942.12 (Seis Millones Trescientos cincuenta y seis Mil 

Novecientos cuarenta y dos con 12/100 soles), de acuerdo a la asignación presupuestal, conforme al Informe del 
Residente y el informe de Sub Gerencia de Obras, para continuar con el trámite administrativo,  con la siguiente 

estructura 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N' 03  

OBRA' 'SALDO DE OBRA DEL PROVECTO: «MEJORAMIENTO DE LA COMETER& NUAVAUBIOCC • NUMMIUASI, 0111112130 DE NUASAMLIASI. PROVINCIA DE URNA. REGION JUN111.
1  

hialcco 	m 
3 R50.55905 005 OPEP.1.60.5 0,15141.E9 05 6060160 

ID 05150651100 	f 
110 	 .1 
UNGON 	 III-PAIISPORTE 

052 TLAN9A01175 TERRESTRE 
1114 CAIAZIALIOSICNI V 1/.10~550  5,5 0P0E15/3,5 

•IA011000 	 SALDO DF OBRA ,Af.101.1.0150151.1.4 051515750.1 WAVALINOCC. 	5A 	55150 PE 1.1.501.5051  PROVNIAA DE TAPAN REGION 1~ 

OlfINAINCIA 	605155110 15500,.. DE JUAN S. 5.65140.105 5150.05 	
1501110 ÁRMALO Al AIMI54-11501.10 

LOCAL .15,51... 	315511/131110006 ORFCIA 
MASA •Al*nelf ~TAL MUSA PAI.ArifrA•Blirolnfm 'MIMA Oafeleins AfeeMAIIITAL 

e•WACIee1015001.510Feelism 
AMAN* AM 	 0/14012. DF 

~DM *UN 

fala•1120* AM.. 
	05•111.•••11.515151~~501. 5•Almail• 

MAR 505 NO  
0105.1.050,10515.5.105 V 551111501011A  

1.51515R50TORM 
IMAIALKI51515115 

011[5.0555,1,0.610040119.15110<6115115/155,  

fr 0 Oe card al rt C r. ron 01.1111911015 IMIST 

000 297,72689 

710.735 62 

0.00 

736 00 

710,035.06 

290.947 70 

• 26694186 
I /1111.1•5051105  

I OBLIARIO 

1115.51.e.5511/055.0alhAll05155011545  

inailva.101.10  
f QUIPOS 0 I 58.«41.411101LIONES 

279.430.60 1863490 76 

CO 
aE E 1 I ,ECT A VAO EflerPDXICA 

000 	 7.65800 

	

109092 44 	 1008094.1 

1.785.606.14 
000 
0.00 

000 
000 
000 

900 00 
318000 

000 

0.00 
000 

000 
000 

000 
060 
000 

5,356 942.12 



Ola* 
/'Ad~ e" (a 	del 0.,o2 e/ 

Que, mediante REPORTE N° 4668-2021-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras, remite APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 
ANALÍTICO MODIFICADO 3 del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE 
TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, a la Gerencia Regional de Infraestructura para la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO 3 
mediante Acto resolutivo. 

Que, el proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-
HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE TARMA, REGION 
JUNIN" se viene ejecutando por la modalidad de Administración Directa, y las obras 
que se ejecuten bajo esta modalidad, deben contar con la Asignación Presupuestal 
correspondiente el personal administrativo y los equipos necesarios para el 
cumplimiento de la ejecución del Expediente Técnico- estructura funcional es FUNCION: 
16 TRANSPORTE, PROGRAMA 052 TRASPORTE TERRESTRE, SUB PROGRMA 
0142 CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE CARRETERAS. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

E RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO 3 DE OBRA del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINCIA DE 

TARMA, REGION JUNIN" CON CUI N° 2094815, quedando según se indica en el 
cuadro siguiente: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALÍTICO. MODIFICADO N' 03 

MON., 	
OBRA: 'SALDO DE OBRA DEI. PROYECTO: 'MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA NUAYAUMOCC NUASANUASI, DISTRITO DE HUASANUASI, PROVINCIA DE TARMA. REGION 

OSE FINANCIAS 	
3IiQf4OS KB OPERACIONES OFICKLES CE CREDITO 

TIPO DE RECURRO 	F 
RO 	 2011 

61~1014 	 16 TROGPORTE 
MORRENA 	 0E1 TRANSPORTE TERYSITE 
RIARROORP911 	MGCRGIRXCIAV LIEJORANCRTO DE CARRETEROS 
PROYECTO 	 SALM CE OBRA .61EJORAIRENIO IA CARRETERA 1.1419411/1000 - MASPILINSI. D6TAT0 LEBIABANUNSI PROVINCY1 CE TARI" FEGONAPN 

P91•1944~~/(6, 916MUPPIITM OINUNO~6109 Plent.PUREI4 119/c96/0•149~ NIG1VR46414 

mines POdommliEd 6ICI4E411~4,0 66011640:109Odedrinild. 01064641E 
CR®N 

19Eal Ple• PC« OPERActOREI ORCIND 6.61INTO Pl..61 
-14.1 

MIRdwall 1~16.116419, 219.161•• ~KIM 1115•1111•912N. N. 960,6110 ttemegononeremem amaso 

GOBIERNO REGIONAL DE NININ 

OEPNICERCIÁ 	
OCRIERND RE1/0144 DE AUN- SUS GERENCIA DE Off/.S 

MON. EJECVC1061 	ADVINTIREOON PRECIA 	 1101110 A5101~1 (1114{21230LA 

roxesicom 
e 
6 

x 
x 	º 

OZNSTRIATICNOE ECIPIC106 Y EST %Cr ORA 
OT RAS 116YRIXTLRA6 

6 2 INNOESTRUCTIIRMAR. 

6 2 	e CORYODECONSTRIMOXPORIOLOPESTROCIOM DIRECY, -  x 	4 

, 
PERSCHK 

bORT DE CONSIRUCCIORPORPONINStOCK91 OBECT A. 
0.00 297,725.69 0.00 0.00 710,035.05 

— 

6 - 61R4E6 

ConoDE CONSTRUCCORPORKAIRESTRACION DIRECIA• 
8,662.16 710,735.62 45504.00 736.00 290,947.70 E 

6 l 
' 

1 
SONICIDE 

kNOLINNIYEERAP OS 
279,430.00 241,630.00 1963490/5 56,43000 1,785,606.14 

6 2 1 	2 

9 	69 

16CROVIA 900.00 
3,18000 

o.00 

0.00 

41,702.50 

0.00 0.00 
0 00. 

000 

000 
0.00 

0.00 

0.00 
100 

9000.00 

6 

6 

2 IN 
 I:066~..EOU IPOR Y 1.1~1 .1608 DEOT RAS 

RISTPUCIORES 

EGIJIPOSOE TEIEC01106C4CIONE6 
2 	6 2 	2 1 	1 »061.1~ 0.00 2,000.00 0.00 

0.00 .117f1 nn 0,00 0.00 



9;9 NOV 2021 

Mg. asar F. Bonilla Pacheco 
ECRETARIO GENERAL 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

ARTICULO SEGUNDO. — Se MANTENDRÁ INALTERABLE el 

PRESUPUESTO DE LA SUPERVISIÓN DE OBRA del proyecto: "MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA HUAYAUNIOCC-HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, 

PROVINCIA DE TARMA, REGION JUNIN". 

ARTICULO TERCERO. - DETERMINAR, que, en caso de existir omisiones, 

errores, deficiencias, transgresiones legales o transgresiones técnicas en la 
elaboración, modificación y/o evaluación de los analíticos de obra, la responsabilidad 
recaerá en el Residente de Obra: Ing. Yoel David León Llallico con CIP N° 108510 e 
Inspector de Obra Ing. David Abel Zurita Puente con CIP N° 24327 y todos los 

profesionales intervinientes y responsables de su elaboración y evaluación. 

ARTICULO CUARTO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 

Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 

Liquidación de Obras. 

ARTICULO QUINTO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de 

Supervisión y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

ANTHONYIng 	G, AVILA ESCALANTE 
Gerente Regional de Intraestructura 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
Lo que transcribo a Ud. para ..3u 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

